

BUSINESS STANDRED, New Delhi

English Edition, 8th August 2022

M/s SARE FACILITY (GURGAON) SERVICES PRIVATE LIMITED

(CIN: U93030DL2010PTC208273)

(A company under liquidation process vide Hon'ble NCLT order dated 17th March 2022)

Registered Office: 6, 383 C, Bank Street, Munirka New Delhi 110067 (This office is closed).

Liquidator's address for correspondence: UGF, 1/15, Near PNB Tilak Nagar, Tilak Nagar,
New Delhi- 110018

Contact: 011- 35000315 Email ID: liquidatorsarefacility@yahoo.com, bikramgusain@gmail.com

E- AUCTION SALE NOTICE

Notice is hereby given to the public in general under Regulation 32 (c) and 33 (1) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process), Regulations, 2016 and Schedule 1 of the said Regulations that the assets of M/s Sare Facility (Gurgaon) Services Private Limited- in Liquidation - Securities and financial assets (SFA) including contingent assets and assets underlying proceedings of IA 5489/ND/2021 in CP (IB) 3507/ND/2019 filed u/s 66 of the IBC. As per the provisions of regulation 32(c) read with regulation 33 (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016. will be sold through E-Auction on **"AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", and "WHATEVER THERE IS BASIS"** through the service provider M/s Linkstar Infosys Private Limited via website www.eauctions.co.in. The undersigned, Bikram Singh Gusain, has been appointed as Liquidator by Hon'ble NCLT, Bench IV, New Delhi vide order dated 17.03.2022

Date and time of auction	Tuesday, 23rd Aug 2022 between 10.30 am to 4.30 pm with unlimited extension of 5 minutes each.
Last Date for Submission of EMD and documents	On or before 5.00 pm of the Saturday, 20th July, 2022
Inspection Date & Time	Not applicable

SCHEDULE OF ASSETS

(Rs. in lacs)

Lot No.	Description of Assets	Reserve Price	EMD	Incremental Amount
1	SECURITIES AND ASSETS (SFA) INCLUDING CONTINGENT ASSETS AND ASSETS UNDERLYING PROCEEDINGS OF IA 5489/ND/2021 FILED U/S 66 OF THE IBC.	140.00	10.00	1.00

The EMD (refundable) shall be payable by interested bidders through NEFT/RTGS on or before 5.00 pm of 20th August 2022 in the account of **"M/s SARE FACILITY (GURGAON) SERVICES PRIVATE LIMITED- IN LIQUIDATION"** having Account No. 627901010050632 with Union Bank of India, Tilak Nagar Branch, New Delhi, IFSC CODE: UBIN0562793, or by Bank Guarantee OR by DD/ Pay order DRAWN ON A SCHEDULED COMMERCIAL BANK favouring **"M/s SARE FACILITY (GURGAON) SERVICES PRIVATE LIMITED- IN LIQUIDATION"**. For detailed terms & conditions of E-auction sale, refer TENDER DOCUMENTS available on www.eauctions.co.in. For any query regarding E-Auction, contact Mr. Dixit Prajapati (M: 7874138237) on email at admin@eauctions.co.in or Liquidator on his e-mail at liquidatorsarefacility@yahoo.com

Sd/-

Bikram Singh Gusain

Place: New Delhi

Liquidator for Sare Facility (Gurgaon) Services Private Limited

Date: 08.08.2022

IBBI Reg. No. IBBI/PA-002/IP-N00011/2016-17/10015

बिज़नेस स्टैण्डर्ड, नई दिल्ली

हिंदी संस्करण, 8 अगस्त 2022

मैसर्स सारे फैकल्टी (गुडगांव) सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
(CIN: U53003DL2010PTC208273)

(माननीय एन सीएलटी आदेश दिनांक 17 मार्च 2022 के तहत अचलरोपण प्रक्रिया के अंतर्गत एक कंपनी)
पंजीकृत कार्यालय : 8, 203 सी, कैप्टन रोड, मुनिरका नई दिल्ली 110007 (यह कार्यालय बंद हो गया है)
पत्राचार के लिए परिसम्पत्तियों का पता: प्लॉट नं. 1 / 8, फैकल्टी बैंक तिलक नगर के पास, तिलक नगर, नई दिल्ली-110016
Contact: 011- 35000815 Email ID: liquidatorsarefacility@yahoo.com, bikramgusain@gmail.com

ई-नीलामी बिक्री सूचना

भारतीय अचलरोपण व दिवालियापन बोर्ड (परिसम्पत्तियों प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32(सी) और 33(1) व उक्त विनियमों की अनुसूची 1 के तहत सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि मैसर्स सारे फैकल्टी (गुडगांव) सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड- परिसम्पत्तियों में - आईबीसी की बारा 66 के तहत दायर सीपी (आईबी) 3507 / एनडी / 2019 में आईए 5489 / एनडी / 2021 की आवधिक परिसंपत्तियों और प्रक्रियाओं के तहत परिसंपत्तियों के सहित प्रतिभूतियां व परिसंपत्तियां (एसएफए)। भारतीय अचलरोपण व दिवालियापन बोर्ड (परिसम्पत्तियों प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 33(1) के साथ पठित विनियम 32(सी) के प्रावधानों के अनुसार सेवा प्रदाता मैसर्स लिक्विडेटर्स प्राइवेट लिमिटेड अपनी वेबसाइट www.eauctions.co.in के माध्यम से "जहाँ है जैसी है", "जो है जैसी है, और" जहाँ कहीं भी है के आधार पर ई-नीलामी द्वारा बेची जा रही। अमोल साखवा, विक्रम सिंह गुप्ता को माननीय एन सीएलटी, बेंच IV नई दिल्ली आदेश दिनांक 17.03.2022 के तहत प्राप्त परिसम्पत्तियों के रूप में नियुक्त किया गया है।

नीलामी की तिथि व समय	मंगलवार, 29 अगस्त, 2022 को सुबह 10.30 से शाम 4.30 बजे तक 5 मिनट प्रत्येक के असीमित वित्तार के साथ
ईएमडी व दस्तावेजों को जमा करने की अंतिम तिथि	रविवार, 20 जुलाई, 2022 को शाम 5.00 बजे तक या पहले
जाम की तिथि व समय	लगानही

परिसंपत्तियों की अनुसूची (रु. लाख में)

लॉट नं.	परिसंपत्तियों का विवरण	आरक्षित मूल्य	ईएमडी	वृद्धि राशि
1	आईबीसी की बारा 66 के तहत दायर सीपी (आईबी) 3507 / एनडी / 2019 में आईए 5489 / एनडी / 2021 की आवधिक परिसंपत्तियों और प्रक्रियाओं के तहत संपत्तियों के सहित प्रतिभूतियां व परिसंपत्तियां (एसएफए)।	140.00	10.00	1.00

इच्छुक बोली दाताओं द्वारा ईएमडी (अप्रतिदेय) "मैसर्स सारे फैकल्टी (गुडगांव) सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड- अचलरोपण में" खाता सं. 627901010050832 यूनिजन बैंक ऑफ इंडिया, तिलक नगर शाखा, नई दिल्ली, आईएफएससी कोड : UBIN0562793 या "मैसर्स सारे फैकल्टी (गुडगांव) सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड- अचलरोपण में" के पत्र में अभिसूचित व्यापारिक बैंक में दी गई बैंक गारंटी या डीडी / पे ऑर्डर द्वारा 20 अगस्त, 2022 को शाम 5.00 तक या पहले एनईएफटी / आरटीजीएस द्वारा देय योग्य होगी। ई-नीलामी बिक्री की विस्तृत नियम व शर्तों के लिए www.eauctions.co.in पर उपलब्ध निविदा दस्तावेजों का संदर्भ लें। ई-नीलामी के संबंध में किसी पूछताछ के लिए, कृपया श्री दीक्षित प्रजापति (मो : 7874138237) से ई-मेल पर admin@eauctions.co.in या परिसम्पत्तियों से उसके ई-मेल liquidatorsarefacility@yahoo.com पर संपर्क करें।

हस्ता. / -
विक्रम सिंह गुप्ता

स्थान: नई दिल्ली सारे फैकल्टी (गुडगांव) सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के लिए परिसम्पत्तियों दिनांक : 08.08.2022 IBBI Reg No. IBBI/PA-002/1P-N/0011/2016-2017/10015